

VISIVO ApS

C.F. Møllers Allé 22, 1 mf
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Jackie Stig Vest Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VISIVO ApS C.F. Møllers Allé 22, 1 mf 2300 København S Telefonnummer: 29745051 CVR-nr: 28694997 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Algade 33 4000 Roskilde DK Danmark
Revisor	REVISORTEAMET.DK ApS Brogade 50 4100 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 31634466 P-enhed: 1014670609

Ledelsesberetning

Væsentligstaktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 75.705 imod et underskud på kr. 2.459 i regnskabsåret 2016. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Til trods for at selskabskapitalen er delvist tabt og dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven, er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Det er ledelsens vurdering, at regnskabet skal udarbejdes med fortsat drift for øje, idet det er ledelsen forventning og vurdering, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		243.230	325.167
Eksterne omkostninger		-35.880	-103.610
Bruttoresultat		207.350	221.557
Personaleomkostninger	1	-112.220	-211.272
Resultat af ordinær primær drift		95.130	10.285
Andre finansielle indtægter	2	10.149	8.558
Øvrige finansielle omkostninger		-8.121	-19.311
Ordinært resultat før skat		97.158	-468
Skat af årets resultat		-21.453	-1.991
Årets resultat		75.705	-2.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.705	-2.459
I alt		75.705	-2.459

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.750	0
Udskudte skatteaktiver		65.200	86.653
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	114.310	84.350
Tilgodehavender i alt		209.260	171.003
Likvide beholdninger		5.568	1.495
Omsætningsaktiver i alt		214.828	172.498
Aktiver i alt		214.828	172.498

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-75.473	-151.177
Egenkapital i alt		50.527	-25.177
Gæld til banker		19.921	72.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.504	25.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.876	99.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.301	197.675
Gældsforpligtelser i alt		164.301	197.675
Passiver i alt		214.828	172.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	47.408	209.064
Skattefrie godtgørelser	63.904	0
Multimedie	-2.500	-3.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.208
Personaleomkostninger	<u>112.220</u>	<u>211.272</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renteindtægter af tilgodehavender hos ledelse og anpartshaver	9.974	0
Renteindtægter iøvrigt	175	8.558
Andre finansielle indtægter	<u>10.149</u>	<u>8.558</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregningskontoen er en løbende konto for udlæg og tilgodehavender hos Direktøren og anpartshaveren Jackie Olsen. Tilgodehavende ultimo inkl. forrentning med 10,5% p.a. udgør kr. 114.310.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets egenkapital er delvist tabt og udgør kr. 50.527.

Selskabet er afhængig af fortsat positiv resultat. Det er ledelsens vurdering af selskabet kan fortsætte driften og kapitalen genetableres via fremtidig indjening.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1